
 
                                                     UCHWAŁA Nr XIX/175/04                           

RADY MIASTA EŁKU 
z dnia 25 marca 2004 roku 

 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stawki jednostkowej dotacji przedmiotowej na 
realizację zadań własnych gminy dla zakładu budżetowego pod nazwą: Miejski Ośrodek 
Sportu i Rekreacji. 
 
 
        Na podstawie art. 117 ust. 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych 
( Dz.U. z 2003r. Nr 15, poz. 148, Nr 45 poz. 391 , Nr 65 poz. 594, Nr 96 poz. 874, Nr 166, 
poz. 1611 i Nr 189, poz. 1851 ) Rada Miasta Ełku uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

§ 1 uchwały Nr XVIII/151/04 Rady Miasta Ełku z dnia 12 lutego 2004 roku w sprawie 
ustalenia stawki jednostkowej dotacji przedmiotowej na realizację zadań własnych gminy  
dla zakładu budżetowego pod nazwą: Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji otrzymuje 
brzmienie: 
„ § 1 Ustala się na rok 2004 stawkę jednostkową dotacji przedmiotowej na realizację zadań 
własnych gminy w Miejskim Ośrodku Sportu i Rekreacji w Ełku: 
w kwocie 39 zł – jako dopłatę do każdego uczestnika imprez sportowych w kwocie nie 
większej niż 351.050 zł 
w kwocie 25,76 zł – jako dopłatę do każdego biletu na Ełcką Kolej Wąskotorową w kwocie 
nie większej niż 257.677 zł 
w kwocie 4,82 zł – jako dopłatę do każdego korzystającego z pływalni w kwocie nie większej 
niż 737.800 zł 
w kwocie 130 zł – jako dopłata do jednego uczestnika zajęć młodzieżowego zespołu 
piłkarskiego w kwocie nie większej niż 65.000 zł 
w kwocie 4,93 zł – jako dopłatę do każdej godziny funkcjonowania Punktu Informacji 
Turystycznej w kwocie nie większej niż 10.000 zł”. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
      Przewodniczący Rady Miasta Ełku 
       Krzysztof  Marcińczyk 
 
                 


	RADY MIASTA EŁKU

